
                       

Dobrovského 2366, 580 01, tel.: 739222895, email: havlickuvbrod@cmmj.cz, IČ 67777147, č.ú. 8935521/0100 

Zápis č. 4/2024 z jednání OMR Havlíčkův Brod dne 24.4.2024 
 
Jednání proběhlo v souladu s platnými Stanovami ČMMJ 
Místo konání: kancelář OMS, Dobrovského 2366 
 
Přítomen:  
Jan Slavětinský , Ing. Vlastimil Pavlík, Ing. Ivana Růžičková, Lubomír Stejskal, Josef 
Kořínek, Zdeněk Běhounek, 
 
Omluven: Mgr. Lenka Burešová MBA, Karel Lepeška, Ing. Ervín Hausvater, Milan Kříž, 
Josef Žaloudek, 
za DR: -0- 
za sekretariát OMS: Lubomír Stejskal – jednatel 
hosté:  -0- 
 
Program: 
1) Zahájení, kontrola zápisu 
2) Zpráva předsedy OMR 
3) Zprávy předsedů komisí 
4) Zpráva předsedy DR 
5) Informace kanceláře OMS 
6) Různé 
7) Diskuse 
8) Závěr 
 
1) Z jednání: Zahájení provedl a jednání rady dále řídil Ing. Ervín Hausvater, CSc. 
Program jednání byl přítomnými schválen 
Ověřením zápisu z jednání byl předsedou OMR pověřen: Ing. Ivana Růžičková 
Zápis č. 4/2024 z jednání OMR přednesl jednatel OMS Lubomír Stejskal 
 
2) Zpráva předsedy OMR 
Ing. E. Hausvater 
- nepřítomen 
 
3) Zprávy předsedů komisí 
 
Zpráva KPK  
Milan Kříž 
- nepřítomen 
 
Zpráva SK 
Jan Slavětinský 
a) informoval o průběhu závodu Okresní přebory K4M, LK, AT, počet účastníků,  
- vítězové disciplín: 
K4M – Ježil, Kopecký, Barák 
LK – Ježil, Holub, Augustim 
AT – Ježil, Augustin, Holub 

mailto:havlickuvbrod@cmmj.cz


Všestranný střelec roku 2024: František Ježil, Robert Holub, Miroslav Augustin, vyhlášení na 
Mysliveckých slavnostech dne 25.5.2024 
b) přípravy, propozice na závod Jarní pohár LK dne 5.5.2024 
c) žádá o provedení objednávky 10.000 kusů terčů, info k prodejci 
OMR bere na vědomí bod 3 a), b) c) zprávy 
 
Zpráva KK  
Karel Lepeška 
- nepřítomen 
 
Zpráva EK  
Ing. Vlastimil Pavlík 
a) daňové přiznání, závěrka 2023, rozvaha 2024 
OMR bere na vědomí bod 3 a), zprávy 
 
Zpráva MK 
Ing. Ivana Růžičková 
a) informovala o hodnocení trofejí ve Světlé n. Sázavou, pracovní činnost 
b) pomůcky k měření trofejí (V.Havel – není opětovně rozhodnut o jejich prodeji), v minulosti 
s ním byla dohoda o prodeji a nákupu pro OMS za částku 5.000, -Kč  
c) zajištění osob u vstupu expozice ChPT 
d) nový termín brigády na úpravu stojanů na trofeje – 6.5.2024 od 15.00, zajistit účast 
OMR bere na vědomí bod 3 a), b), c), d) zprávy 
 
4) Zpráva DR 
- 0 - 
  
5) Informace a zpráva kanceláře OMS  
Lubomír Stejskal 
a) informoval o přípravách Mysliveckých slavností, sestavení programu, výběru účinkujících, 
formě odměn, plnění objednávek a služeb, příspěvky na činnost od spolků a členů, udělení 
vyznamenání, prodejní stánky, sponzorství, tisk katalogů a příprava grafiky, cena,  
OMR bere na vědomí bod a) zprávy 
 
6) Různé 
- bez příspěvku 
 
7) Diskuse: 
- v průběhu jednání 
 
Členové myslivecké rady vzali na vědomí ve shora uvedených bodech zprávy předsedy 
OMR, předsedů komisí a informace kanceláře OMS a vzali na vědomí schválený termín 
konání příští rady, který stanovují na den  
 

29. května 2024 od 15:30 hodin, kancelář OMS, Dobrovského 2366, Havl. Brod 
 
Rada pověřuje a ukládá:  
jednateli OMS:  
- organizační příprava Mysliveckých slavností 
- předsedkyni MK – spolupráce s ORP, příprava ChPT 2024 
  
8) jednatel OMS Lubomír Stejskal poděkoval přítomným členům rady za vstřícnost, za věcnost 
v jejich příspěvcích a pozornost při jednání, a toto ukončil. 
 
 



 
Textové přílohy: -0- 

 
     jednatel OMS:  
Ing. Ervín Hausvater CSc                                                                      Zapsal:  
                                                                                                       Lubomír Stejskal      
                                                                                                          jednatel OMS 
 
                                                         Zápis ověřila:  
                                                     Ing. Vlastimil Pavlík 
 
 
 

 
 


